

MUNE DI SOGLIANO CAVOUR

COMUNE DI SOGLIANO CAVOUR Provincia di Lecce

Prof. 20170001924 del 27-03-2017

PROVINCIA DI LECCE

Prot. N.

Uff, carico	
Р	
•	* # 8 2 T 7 6 B D # E *
Cat	Class '

..... Classe Fasc. Addì

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA DI 1 E II CONVOCAZIONE.-

Risposta a nota del Div. Sez. N. Allegati

Alla PREFETTURA Lecce Alla STAZIONE DEI CARABINIERI Cutrofiano Al REVISORE DEI CONTI Sogliano Cavour Ai VIGILI URBANI Sogliano Cavour Ai CONSIGLIERI COMUNALI Sogliano Cavour

Il Presidente del Consiglio del Comune di Sogliano Cavour, ai sensi dell'art.7 del Regolamento del Consiglio Comunale,

CONVOCA

il Consiglio Comunale in Seduta STRAORDINARIA di 1º convocazione, per il giorno 31/03/2017 alle ore 17,00, con continuazione e, ove occorra, in 2^ convocazione, per le ore 10,30 del giorno 03/04/2017 con continuazione, presso la Sede Municipale, per la trattazione del seguente O.d.G.:

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO:
- 2. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI DAL N 02 AL N.10 DEL 15/03/17;
- 3. APPROVAZIONE ALIQUOTE IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) E TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI) PER L'ANNO 2017;
- 4. APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO E TARIFFE SERVIZIO DI GESTIONE RIFIUTI **URBANI 2017.**

ESIDENTE DEL CONSIGLIO

(Sig. Luigi/Nuzzaqi)